[image: C:\Documents and Settings\Татьяна\Мои документы\Сессии СНго\DOC\Nev-gerb.bmp]
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
№ 461 от « 23 »  июня 2023г.          внеоч.97 сессия 3 созыва
г. Невельск, Сахалинская область

О внесении изменений и дополнений в   Решение Собрания Невельского городского округа от 20.12.2022 № 410 «О местном бюджете Невельского городского округа
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 29.05.2023) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 73 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», Собрание Невельского городского округа решило:

	1.Внести в Решение Собрания Невельского городского округа от 20.12.2022 № 410 (в ред. решений от 06.02.2023 № 422, от 04.04.2023 № 440, от 02.06.223 № 459) «О местном бюджете Невельского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:
	1.1.В пункте 1 части 2 статьи 3 цифры «4 680,0» заменить цифрами «360,7».
	1.2.Часть 1 статьи 15 дополнить пунктам  26 следующего содержания:
 	«26) производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства.».
1.3.Приложение 3 к Решению Собрания Невельского городского округа от 20.12.2022 № 410 «О местном бюджете Невельского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к данному Решению.
1.4.Приложение 4 к Решению Собрания Невельского городского округа от 20.12.2022 № 410 «О местном бюджете Невельского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции в соответствии с приложением 2 к данному Решению.
1.5.Приложение 5 к Решению Собрания Невельского городского округа от 20.12.2022 № 410 «О местном бюджете Невельского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции в соответствии с приложением 3 к данному Решению.
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на финансовый отдел администрации Невельского городского округа (Е.В. Горнова) и на постоянную депутатскую комиссию Собрания Невельского городского округа по бюджету, экономике и промышленности (И.С. Кудин).
3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Невельские новости».
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Невельского
городского округа                                                                                                       И.И. Насыпайко

Мэр Невельского городского округа                                                                       А.В. Шабельник

«  23  »   июня   2023г. № 461
image1.png